DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULHERES NA AGRICULTURA:
RESSIGNIFICANDO O LUGAR DA MULHER TRABALHADORA RURAL DO SÍTIO
MACACOS -AREIA/PB de autoria de MARÍLIA DIAS DE OLIVEIRA, PRISCILA DE
ANDRADE ARRUDA, MÁRCIA ADELINO DA SILVA DIAS, foi publicado nos Anais do IV
Congresso de Estudos da Complexidade e VI Abril Indígena referente ao ISBN 978-65-
5222-000-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43107

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43107